
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 2 200 000 €
Reference: R4645822  Bedrooms: 7  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 955m  Build Size: 461m  Terrace: 223m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vstupte do této nádherné moderní vily, která se nachází v exkluzivní oblas6 urbanizace Peña Blanquilla v Mijas, kde se
sofistikovanost snoubí s moderním stylem. 

Tato úžasná nemovitost prošla v roce 2019 kompletní rekonstrukcí a moderní architektura se prolíná každým zákoutím. 

Tato vila, obklopená nádhernými výhledy na moře a hory, nabízí klidné útočiště pro milovníky luxusního bydlení. Se
sedmi prostornými ložnicemi a stejně tolika koupelnami značky Boffi je zde&apos;dostatek místa pro velkou rodinu
nebo pohodlné hostování hostů. 
Přestavba vily&apos;přinesla čisté linie, vzdušné prostory a plynulý tok mezi interiérem a exteriérem. Přirozené světlo
zaplavuje obytné prostory, díky čemuž jsou teplé a příjemné a můžete si v nich užívat nábytek od značek Flexform,
Vitra, MDF Italita a mnoha dalších. 
Kuchyně je velkolepá, se vším, co je v ní namontováno od Boffi, a spotřebiči od Miele & Gaggenau a chladničkou na
víno Liebherr, je to&apos;sen šéfkuchaře. 

Jedním z nejzajímavějších prvků? Vlastní soukromý bazén ohraničený udržovanou zahradou, který je ideálním místem
pro odpočinek nebo zábavu. Nasávejte středomořské slunce v zahradním nábytku od společnosN KeOal a Caneline a
zároveň si užívejte panorama6cký výhled na moře a hory z jedné ze 2 venkovních kuchyní od společnos6 Nordic
Muebles. 

Ale počkejte, je toho ještě víc! SoučásN objektu je také plně vybavený dům pro hosty, který návštěvníkům poskytuje
vlastní útulný prostor. Je navržen ve stejném elegantním stylu jako hlavní vila, takže se v něm hosté cítí jako doma. 
Tato moderní vila v urbanizaci Peña Blanquilla má vše, co potřebujete pro luxusní životní styl, od elegantního designu až
po nepřekonatelný výhled. Vítejte ve světě, kde se snoubí elegance a klid. 

A díky dostatku parkovacích míst je pohodlí klíčové pro obyvatele i hosty. 

Mezi další značky patří: 
Nábytek: 
Nábytek: Flexform, Vitra , MDF Italia, Gubi, Freifrau, Moroso, Knoll, Herman Miller. 
Pedro Pena, Auping, Montana, CC Tapis, Kvadrat 

Osvětlení: 
Flos, Ingo Maurer, Louis Poulsen, Foscarini, De Padova, moooi 

Ostatní: 
Moodoo: Bang & Olufsen 
Schüco (okna a dveře) 
Posilovací stroje od Live Fitness 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Penzion 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Předměstský 
Země 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	2 200 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


